
aŇformuláře,,Zápis 
o státní závěrečné zkoušce"

&§

e§
ffi§

Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
'l,..] ;, :r, l,, t : i :. i/ i] i !: l., l.: l. i ; i i, : i : l:i;] i l.:

:il i. a:i]!!a. :_i;l{jirll:l:l t.
t

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Jan Koňařík

osobníčíslo: P16638

Studijníprogram: Specializace v pedagogice

Studijníobor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 20L8/2ot9
Název bakalářské práce: Analýza změn ve složenítěla u skupiny cvičících mužů ve věku mezi 25 - 35 lety

vlivem kondičního cvičebn ího program u

Kated ra: Katedra výchovy ke zdraví

vedoucí prácej Mgr. Michaela Pospíšilová, DiS.

PŘffi§&ě vddóúb'ího práce: 1 r Kátb"d rá Výóťciťy1€ ltl řáŤí l

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanoveni výsledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadánr cíl bvl naplněn cíl bvl částečné naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x a 3 4

2 l Aktuálnost práce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
t 2x 3 4

3 Struktura práce Zdařilá systémoVá Ťradiční pro dané téma nevhodná

lx 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dťaménv

Nejnovější dostupné
nrampnv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1x 2x 5 4t

5 | Vhodnost metodikv řešení | vÝborné Ad e kVátn í Tradičn í pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

Vybavení práce (data, tabulky,

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v prob|ému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stud ií

t 2x J 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

xx 2 3 4

o Přínosy práce Originální, inspirativni
názory

Ne zcela běžne názory vlastní názor
argumentaČně

oodoořenú

Vlastní názor chybi

1x z 3x 4



10 l Prahické wužití Lze uolatnit v oraxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2x 3x 4

11 l Píácesodbornýmjazykem Výborná velmi dobrá Př'tjatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12|Formálnístránka l vÝborná velmidobrá přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 5 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:9, 5. 2019

Podpis vedoucípráce:

Otázka k obhajobě:

L. StruČně charakterizujte kondičnícvičebníprogram/ který jste během intervenčního programu
vyuŽÍval

l

Výborně velmidobře dobře neWhovující
1x 2 3 4


